
 

 

UCHWAŁA NR LI/486/2018 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU 

z dnia 28 maja 2018 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez 

Gminę Nowy Tomyśl 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2017 r., 

poz. 1875 ze zm.) oraz  art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r., poz. 1189 ze zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 

nauczycieli Rada Miejska w Nowym Tomyślu uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin określający wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw w  przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Nowy Tomyśl. 

§ 2. Traci moc uchwała  Nr XXXV/272/2009 Rady Miejskiej  w Nowym Tomyślu z dnia 27 marca 2009 r. 

w sprawie: ustalenia Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Nowy Tomyśl ( Dz.Urz.Woj.Wlkp.Nr 87, poz.1242 ze 

zm.) 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 1 września 2018 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

(-) Marcin Brambor  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 czerwca 2018 r.

Poz. 4488



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4488



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4488



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4488



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4488



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4488


		2018-06-04T08:56:06+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




